ПРОТОКОЛ № 200
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«14» августа 2013 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:
- Головкин Н.В. –Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Максимов Ю.Н. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Беляев А.А.;

- Камеко В.Н.;

- Коваль О.С.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-05-002 от 10 февраля 2012 года в связи с внесением дополнительного взноса в компенсационный фонд согласно п. 2 ч. 6 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-06-002 с внесенными в него изменениями на основании п. 2 ч. 6 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ.

Оставить без изменений перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и о допуске к которым Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» имеет Свидетельство.
Указать, что Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей.

Считать ранее выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-05-002 от 10 февраля 2012 года с приложением недействительным с даты выдачи нового Свидетельства о допуске.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Н.В. Головкин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

2